

REKAPITULACE STAVBY

0

Kód: 21017B

Stavba: **Multimediální učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3**

KSO:

Místo: Parc. č. 576

CC-CZ:

Datum: 10.03.2022

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

002 98 221

DIČ:

CZ00298221

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

IČ:

258 28 495

DIČ:

CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 498,86

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-3 498,86	-734,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-4 233,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21017B

Stavba: **Multimediální učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3**

Místo: **Parc. č. 576**
Zadavatel: **Město Odry**
Uchazeč: **JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm**

Datum: **10.03.2022**
Projektant: **BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula K**

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		-3 498,86	-4 233,62
SO.01	Učebna č. 33	1 700,00	2 057,00
SO.02	Učebna č. 77	-5 198,86	-6 290,62

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3

Objekt:

SO.01 - Učebna č. 33

KSO:

Místo: Parc. č. 576

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2022

IČ: 002 98 221

DIČ: CZ00298221

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: 258 28 495

DIČ: CZ25828495

Cena bez DPH

1 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 700,00	21,00%	357,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 057,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multimedialní učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3

Objekt: **SO.01 - Učebna č. 33**

Místo: Parc. č. 576

Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vendula Kvapilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 660,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 660,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 360,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multimedialní učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3

Objekt: **SO.01 - Učebna č. 33**

Místo: Parc. č. 576

Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 660,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 660,00

2	K	953941516ag	Osazování kovových konzol nebo kotev pro parapety	kus	-7,000	200,00	-1 400,00	
3	M	48441500aaa	konzola parapetů	kus	-7,000	180,00	-1 260,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 4 360,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 360,00

401	M	742430031MAG	Kabel HDMI 2.1 8K 60HZ - 20m	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
402	M	7424300	Lišta 20x20	m	16,000	35,00	560,00	
404	K	7424302	Montáž	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3

Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

KSO:

Místo: Parc. č. 576

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2022

IČ: 002 98 221

DIČ: CZ00298221

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: 258 28 495

DIČ: CZ25828495

Cena bez DPH

-5 198,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 198,86	21,00%	-1 091,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 290,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multimediální učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3

Objekt: **SO.02 - Učebna č. 77**

Místo: Parc. č. 576

Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vendula Kvapilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-5 198,86

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-8 360,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 161,14

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-1 443,86

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 605,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multimediální učebny ZŠ Pohořská - drobné úpravy VCP a MP č.3

Objekt: **SO.02 - Učebna č. 77**

Místo: Parc. č. 576

Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 198,86

D HSV Práce a dodávky HSV -8 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 360,00

115	K	953941516ag	Osazování kovových konzol nebo kotev pro parapety	kus	-22,000	200,00	-4 400,00	
116	M	48441500aaa	<i>konzola parapetů</i>	<i>kus</i>	<i>-22,000</i>	<i>180,00</i>	<i>-3 960,00</i>	

D PSV Práce a dodávky PSV 3 161,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 443,86

25	K	741110502ag	Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm	m	-2,000	240,00	-480,00	
26	M	74111105ag1	<i>Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm</i>	<i>m</i>	<i>-2,000</i>	<i>481,93</i>	<i>-963,86</i>	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 605,00

401	M	742430031MAG	<i>Kabel HDMI 2.1 8K 60HZ - 20m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 300,00</i>	<i>2 300,00</i>	
402	M	7424300	<i>Lišta 20x20</i>	<i>m</i>	<i>16,000</i>	<i>35,00</i>	<i>560,00</i>	CS ÚRS 2018 01
403	K	7424301	Koncovka	kus	7,000	35,00	245,00	
404	K	7424302	Montáž	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01